
BOSNA I HERCEGOVINA
FDDERACIJA BOSNE I HERCBGOVINB

Agenci.ja za revizi.ju privatizaci.je u

Federaciji Bosne i Hercegovine

EOCHA I,I X EPIIE| OBI4HA
OEAEPAUTIJA EOCHE [I XEPIIE|OBI4HD
AreHua.ja ra pear,r:ujy npnaarn:aua.je y
<De4epauhjh EocHe u Xepr{eronnHe

BOSNIA AND HERZEGOVINA
FEDERATION OF BOSNIA AND HERZEGOVINA

Agency for revision ofprivatization in

Federation of Bosnia and Herzesovina

Broj: 04-14-2-82-3116
Sarajevo, 17 .03.2016. godine

Na osnovu clana 1. stav (2)., a u skladu sa clanom 90. Zakona o javnim nabavkama

BiH (,,SluZbeni glasnik BiH", broj 39/14), Odlukom o pokretanju nabavke goriva broj:

04-14-2-82116 od 09.03.2016. godine i odredbama Pravilnika o postupku direktnog

sporazuma Agencije za reviziju privatizacije u Federaciji Bosne i Hercegovine broj:

01-02-53115 od 23.02.2015. godine, direktor Agencije za reviziju privatizacije u

Federaciji Bosne i Hercegovine, donosi

ODLUKU
o dodjeli ugovora najpovoljnijem ponudadu u predmetu javne nabavke goriva euro

dizel za sluZbeno vozilo

I

Dodjeljuje se ugovor ponudadu ,,HlFA - PETROL" dru5tvo za promet naftom i naftnim
derivatima d.o.o.Sarajevo, JIB: 4200999090005, sa sjedi5tem u ul. Hotonj bb,

Sarajevo, Vogo5ca,

tl

Ponudad iz ta6ke I ove odluke dostavio je najpovoljniju ponudu, odnosno ponudio je

najniZu cijenu u skladu sa dlanom 64. stav (1)tacka b.Zakona o javnim nabavkama
BiH (,,SluZbeni glasnik BiH", broj 39/14).

ill

Ova odluka stupa na snagu danom dono5enja. Uputit ce se ponudadu koji je
udestvovao u postupku javne nabavke.

O B R AZLOZE NJ E

Direktor Agencije za reviziju privatizacije u Federaciji Bosne i Hercegovine je donio

Odluku o pokretanju nabavke goriva euro - dizel za sluZbeno vozilo Agencije za

reviziju privatizacije u Federaciji Bosne i Hercegovine broj: 04-14-2-82116 od

09.03.2016. godine. U skladu sa dlanom 8. Pravilnika o postupku direktnog sporazuma
Agencije za reviziju privatizacije u Federaciji Bosne i Hercegovine broj. 01-02-53115,

od 23.02.2015. godine, ugovorni organ je pri ispitivanju trZi5ta traZ:io pisani prijedlog

Agencija za reviziju privatizacije u Federaciji Bosne i Hercegovine
Ustanidka 7I,71210 IlidZa - Sarajevo, Bosna i Hercegovina,Tel.: ++ 387 33 586 506; Fax.: ++ 387 33 586 510

www.arpfbih.oov.ba
e-mail: arpfbih. gov.ba



BOSNA I HERCEGOVINA
F[,DERACIJA BOSNE I I{DRCEGOVINE

Agencija za revizi.iu privatizaci.je u

Federaciji Bosne i Hercegoviue

BOCHA I4 XEPIIEfOBI4HA
@EAEPAUI4JA EOCHE I4 XEPIIE| OBI4HE

AreeqrEja :a pee nzwjy npnvarwsatale y
<De4epaqnju Eocne u Xepuerouutle

BOSNIA AND HERZEGOVINA
FEDERATION OF BOSNIA AND HERZI,GOVINA

Agency for revision ofprivatization in
Federation of Bosnia and Herzegovina

cijena putem mail-a dva privredna subjekta koji obavljaju djelatnost koja je predmet

javne nabavke. Ponudad ,,Hifa - Petrol" d.o.o. Sarajevo je dostavio ponudu broj JN -
977116 od 15.03.2016. godine, Ukupna cijena ponude 1e 2.107,50 KM (Slovima.

dvijehiljadestotinusedam konvertibilnih maraka i 50/'100) sa uradunatim PDV-om, U

postupku dono5enja ove odluke posebno su vaZne dinjenice da je ponudac dostavio

potpunu ponudu sa svom opremom koja je tralena u pozivu za dostavu ponude i da

je narudilac zadovoljan cijenom i kvalitetom robe.

Dostaviti:

Ponudacu;
Sektoru za pravne i op5te poslove, finansijsko - radunovodstvene poslove i

ljudske resurse;
ala

Agencija za reviziju privatizacije u Federaciji Bosne i Hercegovine

Ustaniika Lt,7L2IO IlidZa - Sarajevo, Bosna i Hercegovina,Tel.: ++ 387 33 586 506; Fax.: ++ 387 33 586 510

www.arpfbih.qov,ba
e-mail : arpfbih.gov.ba


